
ZARZĄDZENIE NR 563.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykreślić z gminnej ewidencji zabytków miasta Ełku następujące obiekty: 

1. Magazyn spedycji w zespole stacji kolejowej (karta GEZ nr 64) przy ul. Dąbrowskiego 3 w związku 
z modernizacją stacji Ełk jako stacji węzłowej na trasie Rail Baltica. Obiekt nie jest wpisany do wojewódzkiej 
ewidencji zabytków i rejestru zabytków. 

2. Przejście do miasta w zespole wąskotorowej stacji głównej (karta GEZ nr 241) w związku 
z udowodnieniem, że jest to obiekt wzniesiony współcześnie. Obiekt nie jest wpisany do wojewódzkiej 
ewidencji zabytków i rejestru zabytków. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie zleca się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 43C56554-757E-4C6F-A04D-5CF544E6D414. Podpisany Strona 1




